

# शहीद भगत सिंह महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

शेख सराय (त्रिवेणी) फेज़-II, नई दिल्ली - 110017

रा० मू० प्र० प० मान्यता प्राप्त 'अ' श्रेणी

दूरभाष : 011-29250306, 011-29257472

ई-मेल : principal@sbs.du.ac.in, वेबसाइट : www.sbsc.in



## SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

SHEIKH SARAI (TRIVENI) PHASE-II, NEW DELHI - 110017

NAAC Accredited 'A' Grade

PHONE : 011-29250306, 011-29257472

Email : principal@sbs.du.ac.in, Website : www.sbsc.in

संदर्भ श. भ. सिं. म./12-33

दिनांक: 30.12.2024

### सूचना

#### समेस्टर-V (नवम्बर/दिसम्बर 2024-25) के आंतरिक मूल्यांकन अंकों के संबंध में

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनके सेमेस्टर-V के आंतरिक मूल्यांकन अंक (परीक्षा सत्र : नवम्बर/दिसम्बर 2024-25) कॉलेज के सक्षम/ई.आर.पी. पोर्टल पर अपलोड कर दिए गए हैं। छात्रों से अनुरोध है कि वे अपने आंतरिक मूल्यांकन अंकों की जांच करें और उन्हें शीघ्र नोट करें।

अंकों की समीक्षा करने के बाद, छात्रों के लिए आंतरिक मूल्यांकन अंक की हार्डकॉपी पर 31 दिसम्बर 2024 तक हस्ताक्षर करना अनिवार्य है, जो कॉलेज के संबंधित कोर्स काउंटर पर उपलब्ध है। शामिल कोर्स निम्नलिखित हैं:

- बी. ए. (प्रोग्राम.), सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) अर्थशास्त्र, सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) अंग्रेजी, सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) भूगोल, सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) हिंदी, सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) इतिहास, सेमेस्टर -V
- बी. ए. (हॉन्स.) राजनीति विज्ञान, सेमेस्टर -V

विश्वविद्यालय के पत्र संख्या Ref. No./Dean (Exam)/2023 दिनांक 20 जुलाई 2023 के अनुसार, छात्रों के लिए आंतरिक मूल्यांकन शीट पर हस्ताक्षर करना अनिवार्य है। कृपया ध्यान दें कि यदि कोई छात्र हार्डकॉपी पर हस्ताक्षर करने में असफल रहता है, तो कॉलेज उनके परिणाम संबंधित किसी भी समस्या के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

(प्रो. अरुण कुमार अत्री)  
प्राचार्य

प्रति:

- कॉलेज की वेबसाइट
- ई.आर.पी
- सभी कार्य सहायक
- संयोजक-सुश्री जसप्रीत कौर
- प्रशा. अधि. एवं अनु. अधि.

6/1/25  
30/12/2024



शहीद भगत सिंह महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

शेख सराय (त्रिवेणी) फेज़-II, नई दिल्ली - 110017

रा० मू० प्र० प० मान्यता प्राप्त 'अ' श्रेणी

दूरभाष : 011-29250306, 011-29257472

ई-मेल : principal@sbs.du.ac.in, वेबसाइट : www.sbsc.in



SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

SHEIKH SARAI (TRIVENI) PHASE-II, NEW DELHI - 110017

NAAC Accredited 'A' Grade

PHONE : 011-29250306, 011-29257472

Email : principal@sbs.du.ac.in, Website : www.sbsc.in

No.SBSC/1233

Date:30-12-2024

## NOTICE

### Regarding Internal Assessment Marks for Semester-V (Nov./Dec. 2024-25)

All students of the following courses for **Semester-V** that their Internal Assessment marks for the examination session: Nov./Dec. 2024-25 have been uploaded on the Saksham/ERP portal of the College. Students are advised to check and note their Internal Assessment marks at the earliest.

After reviewing the marks, **it is mandatory for students to sign the hardcopy of the Internal Assessment marks on the sheet latest by 31<sup>st</sup> December, 2024**, which is available at the respective course counters of the College. The courses included are:

- B.A. (Prog.), Semester-V
- B.A. (Hons.) Economics, Semester-V
- B.A. (Hons.) English, Semester-V
- B.A. (Hons.) Geography, Semester-V
- B.A. (Hons.) Hindi, Semester-V
- B.A. (Hons.) History, Semester-V
- B.A. (Hons.) Political Science, Semester-V

As per the University Letter Ref. No./Dean (Exam)/2023 dated 20th July 2023, it is mandatory for students to sign the hardcopy of the Internal Assessment sheet. Please note that if a student fails to sign the hardcopy, the College will not be responsible for any issues related to their result.

(Prof. Arun Kumar Attree)

Principal

Copy to:

- College website
- ERP
- All Dealing Assistant
- Convener, I.A.
- A.O. Admn./S.O. Admn.

30/12/2024